
Spielleiter: Herbert Sterzinger - Nelkenweg 4 - 97618 Hollstadt
Tel.: 09773 6189; Fax: 09773 8996854; Mail: spielleiter.kknord@freenet.de

Saison 2013-14 / Gemischt / Kreisklasse A Nord / Schnittliste ( Auswärts )

Pl Spieler Klub JG Sp Ausw-Ø Sp Heim-Ø Sp Gesamt-Ø Best

1 Karch, Andreas TSV Nüdlingen 06.1994 6 526,17 7 495,00 13 509,38 585

2 Hillenbrand, Guntram Kfrd. Niederlauer 01.1956 3 524,67 2 530,00 5 526,80 550

3 Röhrig, Wolfgang TSV Mittelstreu 09.1967 8 519,63 7 500,71 15 510,80 559

4 Müller, Andreas SV Herschfeld 06.1981 8 518,63 7 564,00 15 539,80 581

5 Freibott, Matthias SV Herschfeld 01.1983 8 516,38 9 521,67 17 519,18 564

6 Faulhammer, Günther TSV Oberthulba 03.1950 7 516,29 6 526,67 13 521,08 546

7 Wilhelm, Stefan TSV Maßbach 07.1968 3 515,00 2 505,00 5 511,00 593

8 Keuling, Stefan TSV Stockheim 01.1989 3 511,67 7 489,71 10 496,30 554

9 Schäfer, Julian TSV Nüdlingen 06.1994 7 509,86 9 489,78 16 498,56 546

10 Poeck, Rainer TSV Oberthulba 10.1964 6 507,67 8 538,50 14 525,29 576

11 Wölfling, Sandro TSV Großbardorf 10.1997 7 507,29 6 498,83 13 503,38 540

12 Zadel, Benedikt Spfr. Althausen 06.1996 4 505,00 5 489,80 9 496,56 546

13 Dünisch, Klaus SV Herschfeld 11.1944 9 504,00 9 538,11 18 521,06 575

14 Palau, Timo TSV Großbardorf 09.1965 9 503,78 9 504,44 18 504,11 553

15 Kieslich, Gerhard TSV Großbardorf 12.1950 6 503,50 8 484,25 14 492,50 535

16 Roth, Edwin TSV Maßbach 02.1962 5 502,80 7 504,00 12 503,50 532

17 Balling, Johannes TSV Hollstadt 08.1965 4 502,25 7 527,71 11 518,45 539

18 Reitstetter, Marc TSV Maßbach 02.1999 6 499,83 5 511,40 11 505,09 554

19 Wolf, Fred Kfrd. Niederlauer 04.1961 6 497,17 6 506,50 12 501,83 540

20 Schulze, Nico TSV Nüdlingen 10.1998 3 495,33 0 0,00 3 495,33 557

21 Bach, Egid TSV Stockheim 10.1951 3 494,00 0 0,00 3 494,00 515

22 Henkel, Ronald TSV Stockheim 03.1963 9 492,00 9 488,22 18 490,11 511

23 Jungklaus, Oskar TSV Nüdlingen 04.1965 9 491,67 9 493,00 18 492,33 518

24 Wieser, Johannes TSV Hollstadt 09.1969 4 491,50 3 517,67 7 502,71 534

25 Volpert, Karl TSV Oberthulba 02.1940 8 491,13 7 515,14 15 502,33 564

26 Dietz, Andreas SV Herschfeld 05.1988 8 490,63 8 520,38 16 505,50 554

27 Wagner, Peter TSV Großbardorf 03.1965 9 489,22 9 497,11 18 493,17 531

28 Reitelbach, Michael TSV Maßbach 02.1962 6 488,50 8 470,88 14 478,43 514

29 Mohr, Dominik TSV Oberthulba 11.1988 5 488,00 4 489,25 9 488,56 519

30 Beck, Jens TSV Nüdlingen 03.1977 9 487,11 9 519,11 18 503,11 537

31 Dünisch, Joachim TSV Hollstadt 01.1967 7 485,71 6 518,50 13 500,85 568

32 Hein, Gerhard Kfrd. Niederlauer 08.1938 9 484,67 9 496,22 18 490,44 568

33 Ziegler, Christian Kfrd. Niederlauer 10.1974 3 480,33 3 492,67 6 486,50 503

34 Werner, Horst TSV Hollstadt 09.1966 6 479,33 5 527,00 11 501,00 546

35 Menninger, Udo TSV Hollstadt 12.1966 7 479,14 8 506,63 15 493,80 542

36 Bieberich, Johannes Spfr. Althausen 12.1988 8 478,00 9 491,78 17 485,29 526

37 Fries, Andreas Spfr. Althausen 04.1981 4 478,00 4 471,25 8 474,63 513

38 Lochner, Stefan TSV Mittelstreu 12.1971 8 476,75 9 494,33 17 486,06 520

39 Schmitt, Christian TSV Mittelstreu 12.1960 5 476,00 2 481,00 7 477,43 506

40 Scheibe, Stefan TSV Oberthulba 11.1961 5 475,20 6 489,50 11 483,00 526

41 Fries, Günter Spfr. Althausen 09.1953 8 472,88 8 475,75 16 474,31 514

42 Magerla, Florian TSV Stockheim 05.1987 8 470,63 7 451,86 15 461,87 493

43 Sick, Michael TSV Mittelstreu 03.1963 5 469,40 1 467,00 6 469,00 484

44 Morber, Michael Spfr. Althausen 01.1962 9 468,44 8 439,38 17 454,76 498

45 Stele, Ewgenij TSV Maßbach 02.1981 4 468,00 6 490,33 10 481,40 518

46 Laier, Josef TSV Mittelstreu 06.1967 6 464,67 7 458,57 13 461,38 504

47 Steidle, Bernd TSV Großbardorf 08.1945 4 464,25 2 461,50 6 463,33 509

48 Volkmuth, Rudolf Kfrd. Niederlauer 12.1959 4 460,75 5 458,60 9 459,56 510

49 Greb, Christian Kfrd. Niederlauer 01.1972 9 459,44 8 479,13 17 468,71 524

50 Lehmann, Dieter TSV Stockheim 01.1947 3 457,33 2 486,50 5 469,00 517
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Pl Spieler Klub JG Sp Ausw-Ø Sp Heim-Ø Sp Gesamt-Ø Best

1 Müller, Andreas SV Herschfeld 06.1981 8 518,63 7 564,00 15 539,80 581

2 Hillenbrand, Guntram Kfrd. Niederlauer 01.1956 3 524,67 2 530,00 5 526,80 550

3 Poeck, Rainer TSV Oberthulba 10.1964 6 507,67 8 538,50 14 525,29 576

4 Faulhammer, Günther TSV Oberthulba 03.1950 7 516,29 6 526,67 13 521,08 546

5 Dünisch, Klaus SV Herschfeld 11.1944 9 504,00 9 538,11 18 521,06 575

6 Freibott, Matthias SV Herschfeld 01.1983 8 516,38 9 521,67 17 519,18 564

7 Balling, Johannes TSV Hollstadt 08.1965 4 502,25 7 527,71 11 518,45 539

8 Wilhelm, Stefan TSV Maßbach 07.1968 3 515,00 2 505,00 5 511,00 593

9 Röhrig, Wolfgang TSV Mittelstreu 09.1967 8 519,63 7 500,71 15 510,80 559

10 Karch, Andreas TSV Nüdlingen 06.1994 6 526,17 7 495,00 13 509,38 585

11 Dietz, Andreas SV Herschfeld 05.1988 8 490,63 8 520,38 16 505,50 554

12 Reitstetter, Marc TSV Maßbach 02.1999 6 499,83 5 511,40 11 505,09 554

13 Palau, Timo TSV Großbardorf 09.1965 9 503,78 9 504,44 18 504,11 553

14 Roth, Edwin TSV Maßbach 02.1962 5 502,80 7 504,00 12 503,50 532

15 Wölfling, Sandro TSV Großbardorf 10.1997 7 507,29 6 498,83 13 503,38 540

16 Beck, Jens TSV Nüdlingen 03.1977 9 487,11 9 519,11 18 503,11 537

17 Wieser, Johannes TSV Hollstadt 09.1969 4 491,50 3 517,67 7 502,71 534

18 Volpert, Karl TSV Oberthulba 02.1940 8 491,13 7 515,14 15 502,33 564

19 Wolf, Fred Kfrd. Niederlauer 04.1961 6 497,17 6 506,50 12 501,83 540

20 Werner, Horst TSV Hollstadt 09.1966 6 479,33 5 527,00 11 501,00 546

21 Dünisch, Joachim TSV Hollstadt 01.1967 7 485,71 6 518,50 13 500,85 568

22 Schäfer, Julian TSV Nüdlingen 06.1994 7 509,86 9 489,78 16 498,56 546

23 Faulstich, Sebastian TSV Stockheim 10.1979 2 462,50 4 513,75 6 496,67 549

24 Zadel, Benedikt Spfr. Althausen 06.1996 4 505,00 5 489,80 9 496,56 546

25 Keuling, Stefan TSV Stockheim 01.1989 3 511,67 7 489,71 10 496,30 554

26 Hohmann, Markus Kfrd. Niederlauer 06.1993 2 494,50 3 497,33 5 496,20 525

27 Schulze, Nico TSV Nüdlingen 10.1998 3 495,33 0 0,00 3 495,33 557

28 Caesar, Josef Spfr. Althausen 05.1955 1 510,00 2 487,00 3 494,67 523

29 Bach, Egid TSV Stockheim 10.1951 3 494,00 0 0,00 3 494,00 515

30 Menninger, Udo TSV Hollstadt 12.1966 7 479,14 8 506,63 15 493,80 542

31 Wagner, Peter TSV Großbardorf 03.1965 9 489,22 9 497,11 18 493,17 531

32 Kieslich, Gerhard TSV Großbardorf 12.1950 6 503,50 8 484,25 14 492,50 535

33 Jungklaus, Oskar TSV Nüdlingen 04.1965 9 491,67 9 493,00 18 492,33 518

34 Hanke, Hugo TSV Mittelstreu 09.1941 2 478,00 8 494,38 10 491,10 525

35 Wölfling, Sandro TSV Großbardorf 10.1997 1 487,00 2 493,00 3 491,00 521

36 Hein, Gerhard Kfrd. Niederlauer 08.1938 9 484,67 9 496,22 18 490,44 568

37 Henkel, Ronald TSV Stockheim 03.1963 9 492,00 9 488,22 18 490,11 511

38 Mohr, Dominik TSV Oberthulba 11.1988 5 488,00 4 489,25 9 488,56 519

39 Ziegler, Christian Kfrd. Niederlauer 10.1974 3 480,33 3 492,67 6 486,50 503

40 Lochner, Stefan TSV Mittelstreu 12.1971 8 476,75 9 494,33 17 486,06 520

41 Schöller, Jakob TSV Maßbach 12.1998 2 456,50 3 504,67 5 485,40 539

42 Bieberich, Johannes Spfr. Althausen 12.1988 8 478,00 9 491,78 17 485,29 526

43 Kirchner, Thomas TSV Oberthulba 10.1980 2 465,50 2 501,50 4 483,50 520

44 Scheibe, Stefan TSV Oberthulba 11.1961 5 475,20 6 489,50 11 483,00 526

45 Stele, Ewgenij TSV Maßbach 02.1981 4 468,00 6 490,33 10 481,40 518

46 Reitelbach, Michael TSV Maßbach 02.1962 6 488,50 8 470,88 14 478,43 514

47 Schmitt, Christian TSV Mittelstreu 12.1960 5 476,00 2 481,00 7 477,43 506

48 Leischner, Uwe SV Herschfeld 02.1963 2 463,00 1 506,00 3 477,33 506

49 Fries, Andreas Spfr. Althausen 04.1981 4 478,00 4 471,25 8 474,63 513

50 Fries, Günter Spfr. Althausen 09.1953 8 472,88 8 475,75 16 474,31 514


